МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
Краснокутского сельского поселения
Спасского муниципального района
Приморского края

РЕШЕНИЕ

21.12.2023 г.	с. Красный Кут	№ 43

Об утверждении итогового протокола публичных слушаний по «Бюджету Краснокутского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов»

В соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Уставом Краснокутского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края, муниципальный комитет Краснокутского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края

РЕШИЛ:

            1. Утвердить итоговый протокол публичных слушаний по бюджету Краснокутского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов» (итоговый протокол прилагается).
2. 	Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и размещения на официальном сайте администрации Краснокутского сельского поселения.
3. 	Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Краснокутского
сельского поселения                                               А.Б. Петриченко

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ
Публичные слушания назначены решением муниципального комитета Краснокутского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края от 14 ноября 2023 года № 40. Тема публичных слушаний: о бюджете Краснокутского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов
Инициаторы проведения публичных слушаний: муниципальный комитет Краснокутского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края
Дата проведения публичных слушаний: 21 декабря 2023 года
	№ вопроса
	Вопросы,              вынесенные
на  обсуждение
	№ рекомендации
	Дата                       внесения                рекомендации
	Предложение и рекомендации экспертов (текст рекомендации)
	Предложение внесено
(Ф.И.О., название организации)

1

О бюджете Краснокутского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края на 2024 год и плановый период 2025-2026 года

1

14.11.2023г.

Предложений и рекомендаций не поступил.

	Тищенко Н.М. – председатель муниципального комитета Краснокутского сельского поселения

Глава Краснокутского сельского поселения                                                                                                        Петриченко А.Б
           .Председатель муниципального комитета Краснокутского сельского поселения                                            Тищенко Н.М.
            Депутат муниципального комитета Краснокутского сельского поселения                                                       Глушак Т.А.